
Vážení rodiče 

Ve škole jsme přijali opatření ke snížení rizika nákazy: 

V roce 2019 byl umístěn ke všem umyvadlům zásobník na gelové mýdlo, papírové ručníky, 

umístěny jsou návody na správné mytí rukou - žáci byli opakovaně poučeni. 

V únoru 2020 jsme zakoupili ke všem umyvadlům desinfekční gel a umístěny byly návody na 

správné chování při nákaze - žáci byli poučeni. 

Dezinfekce prostor ZŠ proběhne 16.3. a opakována bude 17.3., 18.3. a den před ukončením 

uzavření školy. 

  

Komunikace se školou: 

Školní jídelna  

 pouze telefonicky 773 636 457 

 

Účtárna školy   

pouze elektronicky anna.supkova@skolakurivody.cz nebo 773 636 457       (pondělí, středa) 

 

Ředitelka školy  

 pouze elektronicky huskova@skolakurivody.cz    nebo   773 636 455 

 

Učitelé ZŠ 

Učitelé Vám budou k dispozici v ZŠ pouze v pondělí 16.3. od 11:00 hod - do 16: 00 hod na 

telefonním čísle 777 719 477 (v krajním případě si můžete vyzvednout úkoly osobně). Tento 

den pokud požádáte učitele, zašle Vám úkoly poštou (poštovné hradí příjemce). Preferujeme 

emailovou komunikaci, kdy Vám učitelé zašlou materiály pro výuku, individuálně sdělí rozsah 

učiva po dobu uzavření školy a můžete s nimi i další dny elektronicky komunikovat, 

konzultovat zadané úkoly.  

 1. třída  volejnikova@skolakurivody.cz   

 2. třída  vranova@skolakurivody.cz     

 3. třída  supkova@skolakurivody.cz 

mailto:anna.supkova@skolakurivody.cz 
mailto:huskova@skolakurivody.cz
volejnikova@skolakurivody.cz
mailto:vranova@skolakurivody.cz
mailto:supkova@skolakurivody.cz


 Prosím o průběžné sledování aktuálního dění na www.skolakurivody.cz 

Ředitelka školy 

 

http://www.skolakurivody.cz/

